
DIÁRIO OFICIAL
   MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.945, de 07 de dezembro de 2017
                   

www.mineirosdotiete.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros do tiete

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Mineiros do Tietê garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.mineirosdotiete.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros do tiete

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Mineiros do Tietê, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Mineiros do Tietê 
poderão ser consultadas através da internet, por meio 
do seguinte endereço eletrônico: www.mineirosdotiete.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros do 
tiete
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Mi n e i r o s  d o  T i e t ê
CNPJ 46.199.253/0001-37
Avenida Frederico Ozanan, 255
Telefone: (14) 3646-9090
Site: www.mineirosdotiete.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/mineiros do 
tiete

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Mi n e i r o s  d o  T i e t ê
CNPJ 49.883.598/0001-01
Rua Sub Delegado Ferrinho, 284
Telefone: (14) 3646-1399
Site: www.camaramineirosdotiete.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Decretos 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 4 ............................................................ 

Aviso de Licitação 4 ................................................................ 

Sexta-feira, 04 de julho de 2025                                                  Ano VIII | Edição nº 1410                                                                      Página 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.945, de 07 de dezembro de 2017

Sexta-feira, 04 de julho de 2025 Ano VIII | Edição nº 1410 Página 2 de 4

Município de Mineiros do Tietê - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

AVENIDA FREDERICO OZANAN, 255 – FONE: (14) 3646-9090 – CEP: 17320-000 – MINEIROS DO TIETÊ – ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

DECRETO Nº 063, DE 02 DE JULHO DE 2.025. 

 

Nomeia membros para comporem o Conselho 

de Alimentação Escolar Municipal - CAE. 

 

LUIZ GUSTAVO FERRAREZ, Prefeito Municipal de Mineiros do Tietê, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

  

DECRETA: 

 

Art. 1.º Ficam nomeados, para o quadriênio 2025-2028, as pessoas abaixo para 

comporem o CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR MUNICIPAL – CAE, criado 

pela Lei Municipal nº 890, de 03 de setembro de 1.996, em atenção a Lei nº 11.947/09: 

 

 

I. Representantes do Poder Executivo Municipal: 

 

Matheus Muntu Pincelli - Titular 

Matheus Morato - Suplente 

 

II. Representante dos Docentes, Discentes e Trabalhadores da Educação: 

 

Valquíria Aparecida Cosimo Totino - Titular 

Edilaine Fernanda Moro Miranda - Suplente 

Sandra Presuto Mota – Titular - Titular 

Silvia Fernanda Dorta Risso - Suplente 

 

III. Representantes de Pais de Alunos: 

 

Juliana Fábia Gonçalves Morales - Titular 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Decretos

Decretos



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.945, de 07 de dezembro de 2017

Sexta-feira, 04 de julho de 2025 Ano VIII | Edição nº 1410 Página 3 de 4

Município de Mineiros do Tietê - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

AVENIDA FREDERICO OZANAN, 255 – FONE: (14) 3646-9090 – CEP: 17320-000 – MINEIROS DO TIETÊ – ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Elisangela Cristina Nogueira - Suplente 

Joana Francisca Sanches Martins - Titular 

Samara de Lima Ramos – Suplente 

 

IV. Representantes das Entidades Civis Organizadas: 

 

Daniela Roberta Rosseto - Titular 

Jucelene Clemente - Suplente 

Juliana Cristina Smaniotto - Titular 

Eliane Cibele Sangaletti – Suplente 

 

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

LUIZ GUSTAVO FERRAREZ 

PREFEITO 

(assinatura eletrônica) 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MINEIROS DO TIETÊ

Conforme Lei Municipal nº 1.945, de 07 de dezembro de 2017

Sexta-feira, 04 de julho de 2025 Ano VIII | Edição nº 1410 Página 4 de 4

Município de Mineiros do Tietê - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Mineiros do Tietê/SP torna público, para

conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na
modalidade Leilão (Eletrônico) do tipo MAIOR LANCE, sendo
que o Edital completo poderá ser acessado gratuitamente
através  do  site  www.mineirosdotiete.sp.gov.br  e
www.bll.org.br

Modalidade: LEILÃO (ELETRÔNICO) 01/2025
EDITAL: 14/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 205/2025
OBJETO:  ALIENAÇÃO  DE  BENS  MÓVEIS  INSERVIVEÍS

(veículos e maquinas) NO ESTADO EM QUE SE ENCONTRAM,
CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

INÍCIO DA ETAPA DE LANCES: 30/07/2025 às 09:00h.
DURAÇÃO DA ETAPA DE LANCES: 03(três) horas.
LOCAL: www.bll.org.br
Mineiros do Tietê, 04 de julho de 2025
DEPARTAMENTO  MUNICIPAL  DE  LICITAÇÕES  E

CONTRATOS
...........................................................................................................

http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br/
http://www.bll.org.br/

	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2025-07-04T19:25:13+0000




